TESTO ITC KORINNA 28mm Allargato
DISTRIBUTORE
MONOBLOCCO
SDM102
2 DAT011I
Caratteristiche
Di semplice, compatta e robusta realizzazione, questi distributori a 2 sezioni vengono utilizzati nelle applicazioni su caricatori frontali
con circuiti a centro aperto (pompe a cilindrata fissa) o a centro chiuso (pompe a cilindrata variabile).

5.
SLP
LG
I
TQ
LCB
7.
AET
AE
AEK
6. Valvole sugli utilizzi pag. 18
TIPO CODICE DESCRIZIONE
Valvole antiurto e anticavitazione
U025 5KIT326025 Taratura a 25 bar
U040 5KIT326040 Taratura a 40 bar
U060 5KIT326060 Taratura a 60 bar
U070 5KIT326070 Taratura a 70 bar
U080 5KIT326080 Taratura a 80 bar
U090 5KIT326090 Taratura a 90 bar
U100 5KIT326100 Taratura a 100 bar
U125 5KIT326125 Taratura a 125 bar
U140 5KIT326140 Taratura a 140 bar
U160 5KIT326160 Taratura a 160 bar
U175 5KIT326175 Taratura a 175 bar
U190 5KIT326190 Taratura a 190 bar
U210 5KIT326210 Taratura a 210 bar
U230 5KIT326230 Taratura a 230 bar
U250 5KIT326250 Taratura a 250 bar
U260 5KIT326260 Taratura a 260 bar
U280 5KIT326280 Taratura a 280 bar
La taratura standard è riferita ad una portata di 10 l/min.
C 5KIT426270 Valvola anticavitazione
UT XTAP221340 Tappo sostituzione valvole utilizzi A e B
I Aste leva opzionali